
 

 

 

 

 

 

REMA TIP TOP převádí svou výrobu lepicích systémů a roztoků ve 

výrobním závodě v Německu na nové, inovativní procesy a 

technologie. To neznamená pouze investici do udržitelnosti výroby, 

ale také do dlouhodobé stabilizace vysoké kvality produktů 

označených: "Made in Germany". 

 

Cílem této změny je snížit uhlíkovou stopu výroby lepicích systémů 

a roztoků přibližně o 80 tun ročně a celkovou spotřebu energie 

přibližně o 40%. Snížení uhlíkové stopy a výrazné zvýšení 

energetické účinnosti bude dosaženo prostřednictvím souboru 

různých opatření. 

 

Tato opatření zahrnují použití moderního, plně automatizovaného plnicího systému, energeticky 

úsporných motorů a výrobních technologií, eliminaci energeticky náročných míchacích procesů ve 

vnitřních mixérech a mlýnech a vysokou míru automatizace procesů. 

 

Zároveň dostane balení produktů nový, svěží design, který bude odpovídat nové, moderní výrobě. 

 

Prvním produktem, který bude k dostání v novém designu obalu odkazujícím na inovovaný výrobní 

proces je SC 4000 v černé barvě. Následovat jej bude SC 4000 v zelené barvě, BC 3004 a další 

produkty. 

 

Změna bude probíhat postupně a zbývající zásoby budou i nadále v rámci tohoto procesu, 

doprodávány. Složení produktů zůstává beze změny a tím zůstávají v platnosti i stávající 

bezpečnostní listy, návody a další dokumentace. 

 

Pro jakékoliv další informace jsme Vám i nadále k dispozici. 

 

Váš REMA TIP TOP team 

NOVÁ CHEMICKÁ VÝROBA 

SC 4000 


